

Nr sprawy: EZA/136/11/2019

Racibórz, dnia 13.11.2019r.

### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Raciborzu na 2020 r. – nr sprawy: ZS/D\_20/19/B**

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Raciborzu, ul. 1 Maja 8, 47-400 Racibórz, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

#### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do pkt 2 Załącznika nr 4 do SIWZ poniższego zapisu: „Rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej .

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu do pkt. 2 Załącznika nr 4 (Istotne postanowienia umowy).**

**W związku z tym pkt. 2 Załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie:**

**2. Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r. Rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej .**

**W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD.**

#### **Pytanie nr 2**

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów z pkt 11 Załącznika nr 4 do SIWZ

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 11 Załącznika nr 4 (Istotne postanowienia umowy).**

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

### **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.**

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

### **Odpowiedź**

**Tak - Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.**

### **Pytanie nr 5**

Wykonawca prosi informację, czy w tabeli nr 1 w formularzu ofertowym należy podać ceny jednostkowe netto?

### **Odpowiedź**

**Tak – W tabeli nr 1 Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ) należy podać ceny jednostkowe netto.**

### **Pytanie nr 6**

Wykonawca prosi o umieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

### **Odpowiedź**

**Zamawiający nie przychylił się do prośby Wykonawcy.**

**Zamawiający wyjaśnia, iż forma udostępnienia dokumentacji przetargowej (w tym**

załączników do SIWZ) jako plików pdf służy zachowaniu równego traktowania wszystkich oferentów, jednakowej/równej dostępności do informacji dotyczących przetargu oraz uniknięciu wątpliwości czy podejrzeń dot. różnicowania oferentów pod tym względem.

PREZES ZARZĄDU

  
Michał Ziółkowski

WICEPREZES ds. TECHNICZNYCH  
CZŁONEK ZARZĄDU

  
Stanisław Janik